
Naam medium Functie Naam Telefoon Email
De Zondag Redactie redactie.leuven@roularta.be

Het Nieuwsblad Journalist Wim De Smet 0485 18 16 74 Wim.desmet@nieuwsblad.be

Redactie dilbeek@nieuwsblad.be

Het Laatste Nieuws Journalist Diewertje Jongert 0497 34 32 58 diewertje.jongert@gmail.com

Internetkrant Belg.be Journalist Paul Van Den Bosch 0495 18 71 79 pvdbd@vimm.be 

Internetkrant Editiepajot Journalist Marc Sluys 0475 66 61 41 marc.sluys@editiepajot.com

Hoofdredacteur Sam Herremans 0479 87 77 55 sam.herremans@telenet.be

Internetkrant persinfo.org Redactie Freddy Kempeneer 0478 30 34 41 freddy@persinfo.org

Radio2 Vlaams Brabant Redactie 02 741 41 23 redactievlaamsbrabant@radio2.be

Correspondent Tom Vierendeels 0475 42 35 04 tom.vierendeels@telenet.be 

Het Nieuws Vandaag Redacteur Stefaan Reuse 0475 43 10 07  redactie@hetnieuwsvandaag.be 

Ring TV 02 255 95 95 nieuws@ringtv.be

Researcher Pouya Zolfaghari 0487 40 92 90 pouya.zolfaghari@ringtv.be

PajotNieuws (facebookpagina) Wim Walravens pajotnieuwsensport@gmail.com

MyDilbeek Redacteur Johan Ceuppens 0478 56 81 11 johan.ceuppens@jams.be

Randkrant 02 456 97 80 randkrant@derand.be

Radio Rand 0495 57 55 71 info@radiorand.be

Stadsradio Halle Andre Segers 02 361 36 36 info@stadsradio.be

andre@stadsradio.be

Radio Victoria 02 356 94 16 info@radiovictoria.be

Zelfstandig journalist Luc Vanheerentals 0497 29 80 89 luc.vanheerentals@telenet.be
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